
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/914/

Código da publicação: 914

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 04:27:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2505/2025

N° do Processo/Ano: 2565/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2025 14:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2025 14:13:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA EM TURISMO, ASSESSORIA E
CULTURA, MAPEAMENTO, ROTEIRIZAÇÃO, AUXÍLIO NA CRIAÇÃO OU APRIMORAMENTO DOS
CANAIS MIDIÁTICOS DOS EMPREENDIMENTOS, NAS AÇÕES DE PONTUAÇÃO DO PROGRAMA
DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO DO MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO - MIT  E
PLANO MUNICIPAL NA ÁREA DE CULTURA, ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE TURISMO E
TREINAMENTOS DE SERVIDORES DE FORMA PRESENCIAL, PERFAZENDO 20 (VINTE) HORAS
MENSAIS, JUNTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TURISMO E DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE CULTURA NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA EM TURISMO, ASSESSORIA E
CULTURA, MAPEAMENTO, ROTEIRIZAÇÃO, AUXÍLIO NA CRIAÇÃO OU APRIMORAMENTO DOS
CANAIS MIDIÁTICOS DOS EMPREENDIMENTOS, NAS AÇÕES DE PONTUAÇÃO DO PROGRAMA
DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO DO MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO - MIT  E
PLANO MUNICIPAL NA ÁREA DE CULTURA, ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE TURISMO E
TREINAMENTOS DE SERVIDORES DE FORMA PRESENCIAL, PERFAZENDO 20 (VINTE) HORAS
MENSAIS, JUNTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TURISMO E DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE CULTURA NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP.

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/914/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-assessoria-em-turismo-assessoria-e-cultura-mapeamento-roteirizacao-auxilio-na-criacao-ou-aprimoramento-dos-canais-midiaticos-dos-empreendimentos-nas-acoes-de-pontuacao-do-programa-do-governo-do-estado-de-sao-paulo-do-municipio-de-interesse-turistic/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

26/11/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/11/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

26/11/2025 00:00:00 JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2025 EMPRESA... 27/11/2025 26/11/2026 R$ 30.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1323937c86be6d89211c9594d873e3b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8fa6c21de76b0b38faa38ff399e0470.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb8ce5fad591a1678c7f29760cb44fa.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac82d33b0cf9648f3e7c5e0e497062e2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/382

